PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỦ CHI

TRƯỜNG ………

      Số : …./QĐ…..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày …..  tháng 9  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử nhân sự thực hiện báo cáo thống kê định kỳ

HIỆU TRƯỎNG TRƯỜNG  …………..

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 94/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thống kê;

Căn cứ Nghị định số 95/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực thống kê;

Căn cứ Thông tư số 41/2011/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Quy định chế độ thống kê, thông tin, báo cáo về tổ chức, hoạt động giáo dục;
Căn cứ văn bản  số 1273/GDĐT-VP ngày 21 tháng 9 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Củ Chi  Về thực hiện báo cáo thống kê kỳ đầu năm học 2016-2017 trên hệ thống thống kê giáo dục trực tuyến

Xét đề nghị ……
QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Nay cử Ông/Bà ……… (kèm chức vụ) phụ trách thực hiện báo cáo thống kê định kỳ từ năm học 2016-2017 và những năm tiếp theo.

        Điều 2. (Các bộ phận liên quan) … … và Ông/Bà có tên trong điều 1 trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

    HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :

- Như điều 2;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;                                                                    (ký tên, đóng dấu)

- Lưu (VP, KHTC)